关于举行 2016 级公体学生游泳达标考试的通知

各学院（部）：

为保证 2016 级学生有充足的时间进行游泳达标考试，经研究，

决定从 6 月 10 日至 6月 20 日周一至周四下午 5:30—6:30 在南、北

区游泳池开展 2016 级学生游泳达标考试。

需要提前进行游泳练习的同学，可持一卡通参加游泳课外练习。

游泳课外练习开放的时间和场地安排如下：

5 月 27 日至 6 月 7 日每周一至周四下午 5:30-6:30 南区游泳池

开放，6 月 3 日至 6 月 7 日周一至周四下午 5:30-6:30 五一所游泳池

开放。严禁学生私自在江、河或非正规游泳场所进行游泳练习。

2017、2018 级学生，请在本学期游泳课上进行随堂考试。

为确保本次游泳达标考试安全有序，本次游泳达标考试需提前预

约，预约成功后将收到相关的短信提示。

预约报名网址：https://tyxy.jinshuju.com/f/wgpAfW

特此通知！

体育学院公体部

2019 年 5 月 27 日

扫描二维码，进行游泳达标考试预约：

https://tyxy.jinshuju.com/f/wgpAfW